Bisztynek, 18.03.2014r
GMP.271.5.2014

wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego ,,Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Satopach —

bezpieczne przerwy i popoludnia — miejsce integracji spolecznej. ”

W zwiazku z wniesieniem przez jednego z Wykonawcodw zapytan na podstawie art. 38

ust. 1 12 Prawa zaméwien publicznych przekazuje tres¢ udzielonych odpowiedzi:

Pyt. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia, jak rowniez w zatgczonym Przedmiarze
robdt, ktory stanowi uzupelnienie przedmiotu zamdwienia, nie okresla szczegétowo wymagan w
zakresie wykonania materialowego karuzeli tarczowej z siedziskami.

Ponadto prosimy o okreslenie z jakiego materiatu ma by¢ wykonana hustawka podwojna,
czy z metalu czy z drewna sosnowego rdzeniowego, poniewaz w przedmiarze robdt wystepuje
rozbieznos¢ w zakresie wykonania materiatlowego.

Jednocze$nie nadmieniamy, ze tylko na podstawie takich wyjasnien Wykonawca moze
prawidtowo oszacowa¢ warto$¢ zamdwienia i spetni¢ oczekiwania i wymogi Zamawiajacego.

Odp.

Karuzela klasyczna z obrotows gérng czeScig (platformg), ulozyskowang 2-ma fozyskami
stozkowymi i 1 fozyskiem kulkowym. Konstrukcja platformy wykonana ze stalowych ceownikow
50 przymocowanych do rury @ 108mm, z przymocowang od spodu blacha o szerokosci 500 mm,
zapobiegajaca zakleszczeniu nogi u dzieci. Powierzchnia platformy zabezpieczona
antykorozyjnie poprzez lakierowanie proszkowe farbami do warunkéw zewnegtrznych
(poliestrowymi). Do gornej czesci platformy przymocowana sklejka lisciasta wodoodporna
owinieta od gory blachg aluminiowg ryflowana antyposlizgowa.

Do platformy przykrecona porgcz z siedzeniami wykonana z rur min. @ 33,7 mm oraz ®
26,9 mm, lakierowanych proszkowo farbami poliestrowymi i sklejki liSciastej wodoodpornej z
filmem melaminowym.

Podstawa karuzeli (konstrukcja spawana z rur i pretdw), zabezpieczona antykorozyjnie
lakierem proszkowym poliestrowym, w dolnej czesci stanowi zbrojenie betonowego bloczka z
betonu minimum B15, posadowionego w gruncie na glebokodci 40 cm.

Hustawka podwojna metalowa ma by¢ wykonana ze stlupéw nosnych z gietych rur
zabezpieczonych antykorozyjnie poprzez lakierowanie proszkowe farbami poliestrowymi
posadowione na glebokosci min. 60cm i obetonowane na miejscu montazu (min. wymiary
fundamentéw: 0,30x0,30x0,20m
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wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego ,.,Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Satopach —

bezpieczne przerwy i popoludnia — miejsce integracji spolecznej. ”

W zwiazku z wniesieniem przez jednego z Wykonawcow zapytan na podstawie art. 38

ust. 1 i 2 Prawa zamowien publicznych przekazuje tres¢ udzielonych odpowiedzi:

Pyt. 1 Czy urzadzenia na przedmiotowe place zbaw mogg by¢ wykonane z kantéwek o
zaokraglonych krawedziach z drewna klejonego o przekroju 90x90mm impregnowanego przez
malowanie

Odp. Tak, urzadzenia moga zosta¢ wykonane z drewna klejonego pod warunkiem, ze urzadzenie
bedzie posiadato odpowiedni certyfikat w zakresie bezpieczenstwa urzadzen zabawowych.

Pyt. 2. Czy hustawka podwdjna metalowa moze zosta¢ zastgpiona hustawka podwdjna drewniana
z gbrng belka metalowg wykonana rowniez z drewna klejonego o przekroju 90x90mm?

Odp. Nie, ma by¢ hustawka podwojna metalowa wykonana ze stupdw nosnych z gietych rur
zabezpieczonych antykorozyjnie poprzez lakierowanie proszkowe farbami poliestrowymi
posadowione na glebokosci min. 60cm i obetonowane na miejscu montazu (min. Wymiary
fundamentow: 0,30x0,30x0,20m

Pyt. 3. Czy zamoéwienie obejmuje roéwniez wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod
urzadzeniami? Jezeli tak, to pod ktorymi urzadzeniami, z jakiego materialu 1 na jakiej
powierzchni?

Odp. Nawierzchnia bezpieczna ma zosta¢é wykonana pod urzadzeniami z poz. nr 1, 3 1 5
przedmiaru robot. Pozycja 11 5 zgodnie z opisem w przedmiarze robot, za$§ w pozycji nr 3, strefa
bezpieczna o powierzchni 28m2 wykonana z ubitych materiatéw sypkich analogicznie jak w
pozycjach 11 5.

Pyt. 4. Czy szesciokat wielofunkcyjny moze zosta¢ zastgpiony czworokatem wielofunkcyjnym
zawierajacym zgodnie z przedmiarem robdt Scianke wspinaczkowa i przeplotnie z lin?
Odp. Nie, nie moze zosta¢ zastapiony.

Pyt. 5. Z jakich minimum elementéw powinien sia sklada¢ zestaw zabawowy? Czy wystarczy
zeby skladat si¢ zgodnie z przedmiarem roboét ze zjezdzalni, wiezy i pomostu?

Odp. Zestaw zabawowy musi zawiera¢ bezwzglednie opisane 3 elementy i posiada¢ minimalne
wymiary podane w przedmiarze robdt oraz moze zawiera¢ inne eleménty wg uznania
Wykonawcy. L . MISTRZ
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